
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                   

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB, 45/08 in 83/12), 20. 
člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) in ugotovitvenega sklepa Občinske 
volilne komisije Občine Semič, št. 032-07/2014-21 z dne 27. 2. 2017, je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 18. redni seji dne 30. 3. 2017 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata nadomestni članici občinskega sveta Občine Semič 

 
 

1. člen 
 
Darji Zamida Pečavar, Srednja vas 4, 8333 Semič, kandidatki na listi SDS, se potrdi mandat 
nadomestne članice občinskega sveta Občine Semič do izteka mandatnega obdobja 2014 – 
2018. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 

 
 
Številka: 032-07/2014-24 
Datum: 30. 3. 2017 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


